

Relatório de Inventário de Estoque por SubGrupo.

EMPRESA:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FILIAL:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FOLHA NR.:

ESTOQUE EXISTENTE EM:

31/12/2022

CÓDIGO	MATERIAL	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
SUBGRUPO : MERCADORIA					
4	CAPA DE PROCES EM CARTOL PLASTIF LOGO PORTO	UN	155,00	2,90	449,50
7	COLCHETE Nº 8	UN	5,00	3,80	19,00
8	COLCHETE Nº 10	UN	14,00	4,10	57,40
9	COLCHETE Nº 15	UN	13,00	3,38	43,94
11	ENVELOPE BRANCO OFICIO A4 MEDIO	UN	250,00	0,10	25,00
12	ENVELOPE BRANCO 22 X 11	UN	385,00	0,17	65,45
13	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,00	0,70	2,80
14	FIO BARBANTE DE ALGODÃO	UN	15,00	0,61	9,15
17	PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	35,00	10,00	350,00
19	PASTA COM GRAMPO PLASTICO	UN	34,00	1,65	56,10
20	PERFURADOR DE PAPEL DIVERSOS	UN	6,00	44,50	267,00
29	ENVELOPE BRANCO LOGO PORTO	UN	84,00	0,12	10,08
34	CAPA PARA ENCARDENAÇÃO COLORIDA	UN	15,00	0,29	4,35
38	PAPEL TERMICO ROLO	UN	3,00	3,09	9,27
40	ANOTE E COLE 76X102 GRANDE	UN	10,00	2,38	23,80
42	CAIXA ARQUIVO PLASTICO AMARELA VERDE PRETA	UN	59,00	3,00	177,00
43	BOBINA TERMICA 57MM CUPOM FISCAL BALANÇA	UN	59,00	27,00	1.593,00
44	BOBINA TERMICA 57 MM X 300 M (PONTO)	UN	6,00	27,00	162,00
47	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UN	84,00	0,53	44,52
49	COPO DESCARTAVEL 50 ML L NORTH	PCT	85,00	1,34	113,90
50	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	1,00	4,14	4,14
53	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	12,00	5,20	62,40
54	LIVRO PROTOCOLO PQ100 F	UN	5,00	8,34	41,70
56	NOTE FIX 38X50 PEQUENO	UN	31,00	4,90	151,90
58	PASTA SUSPENSÃO EM PLASTICO	UN	124,00	2,96	367,04
62	CARGA PARA LAPISEIRA 0,9 MM	UN	20,00	0,91	18,20
63	CARGA PARA LAPISEIRA 0,7 MM	UN	2,00	0,91	1,82
64	PASTA PORTO LOGO	UN	158,00	2,96	467,68
71	GRAMPEADOR 23/6 A 23/24 HOLANDA PAPELARIA	UN	1,00	0,73	0,73
72	PRANCHETA POLIESTIRENO TRANSPARENTE HOLANDA PAPELARIA	UN	4,00	11,11	44,44
73	LIVRO DE ATAS 100 FOLHAS HOLANDA PAPELARIA	UN	5,00	9,00	45,00
77	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERDE (NAO RECARREGAVEL) TCC DE A. FE	UN	3,00	1,16	3,48
78	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO (NÃO RECARREGAVEL) TCC DE A	UN	2,00	1,16	2,32
79	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL (NAO RECARREGAVEL) TCC DE A. FER	UN	4,00	1,16	4,64
80	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO (NAO RECARREGAVEL) TCC DE A. FEF	UN	5,00	1,11	5,55
81	PINCEL ATOMICO PRETO (RECARREGAVEL) TCC DE A. FERREIRA (MARCADO	UN	1,00	1,37	1,37
86	EXTRATOR DE GRAMPO TCC DE A. FERREIRA	UN	10,00	1,16	11,60
88	CLIPS TAMANHO 6/0 TCC DE A. FERREIRA	CX	1,00	1,58	1,58
89	CLIPS TAMANHO 8/0 TCC DE A. FERREIRA	CX	57,00	1,47	83,79
91	CLIPS 1/0 COM 100 UNID	CX	6,00	1,49	8,94
92	CLIPS 2/0 COM 100 UNID	CX	11,00	1,49	16,39
93	CLIPS 3/0 50 UNID	CX	10,00	1,35	13,50
94	CLIPS 4/0 COM 50 UNID	CX	20,00	1,38	27,60
96	CASCA DE OVO BRANCO A4 180G 50FLS NOGUEIRA	PCT	1,00	14,90	14,90
97	MOUSE PAD	UN	1,00	8,93	8,93
98	TESOURA EM AÇO INOX TCC DE A. FERREIRA	UN	2,00	4,20	8,40
114	TECLADO USB MULTIMIDIA QUALITY ATACADO EIRELI EPP	UN	28,00	44,00	1.232,00
115	PILHA ALCALINA MAXPRINT AAA RBN COMERCIAL	UN	21,00	10,45	219,45
116	PILHA ALCALINA AA MAXPRINT RBR COMERCIAL	UN	33,00	15,30	504,90
117	GRAMPEADOR DE PAPEL MESA 100 FL'S ADECK RBR COMERCIAL	UN	5,00	91,60	458,00
359	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 PRETO DAGEAL	UN	10,00	6,32	63,20
360	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO DAGEAL	UN	5,00	6,38	31,90
361	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA AMARELO DAGEAL	UN	39,00	10,00	390,00
362	CAIXA DE CORRESPONDENCIA ACRILICA TRIPLA CRISTAL DAGEAL	UN	6,00	60,50	363,00
363	CANETA ESFEROGRAFICA PRETO DAGEAL	UN	47,00	1,19	55,93
364	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL DAGEAL	UN	47,00	1,18	55,46
365	CANETA MARCA CD E DVD PRETO DAGEAL	UN	30,00	3,97	119,10
366	CANETA MARCA TEXTO ROSA DAGEAL	UN	20,00	2,14	42,80
367	CANETA MARCA TEXTO LARANJA DAGEAL	UN	16,00	2,18	34,88
368	CANETA MARCA TEXTO AMARELO DAGEAL	UN	10,00	2,19	21,90
369	CANETA MARCA TEXTO VERMELHO DAGEAL	UN	22,00	2,23	49,06
370	CANETA MARCA TEXTO VERDE DAGEAL	UN	18,00	2,35	42,30
371	COLA BRANCA 90 G DAGEAL	UN	8,00	2,32	18,56
372	CORRETIVO LIQUIDO DAGEAL	UN	10,00	2,79	27,90
373	ENVELOPE KRAFT DAGEAL	PCT	95,00	0,20	19,14
374	ESTILETE LARGO 18 MM DAGEAL	UN	21,00	4,16	87,36
375	FITA ADESIVA VERDE DAGEAL	UN	30,00	1,34	40,20
376	FITA ADESIVA LARGA DAGEAL	UN	163,00	5,27	859,01
377	FITA DUPLA FACE	UN	15,00	10,00	150,00
378	FLANELA DAGEAL	UN	8,00	3,07	24,56

Relatório de Inventário de Estoque por SubGrupo.

EMPRESA:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FILIAL:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FOLHA NR.:

ESTOQUE EXISTENTE EM:

31/12/2022

CÓDIGO	MATERIAL	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
379	GRAMPEADOR DAGEAL	UN	1,00	31,00	31,00
380	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO DAGEAL	CX	66,00	3,87	255,42
381	LAPIS PRETO DAGEAL	UN	94,00	1,43	134,42
382	MOUSE OPTICO USB DAGEAL	UN	47,00	28,49	1.339,03
383	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO CRISTAL DAGEAL	UN	194,00	3,71	719,74
384	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PRETO DAGEAL	UN	20,00	2,69	53,80
385	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO AZUL DAGEAL	UN	17,00	2,99	50,83
386	REFIL COLA QUENTE GROSSA DAGEAL	UN	46,00	2,32	106,72
387	REGUA ALUMINIO DAGRAL	UN	25,00	5,64	141,00
388	TINTA PARA CARIMBO PRETO DAGEAL	UN	4,00	4,96	19,84
389	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO VERMELHO DAGEAL	UN	18,00	2,69	48,42
397	XICARA CAFE C/ PIRES	UN	10,00	14,43	144,30
410	Apoio de Punho Ergonomico para Mouse em GEL	UN	12,00	14,10	169,20
418	DISCO COMPACTO - CD/DVD, TIPO : REGRAVÁVEL /DVD-RW , CAP. DVD ROM	UND	6,00	3,44	20,64
419	LIVRO ATA, CARACTÉRISTICAS: 100 FOLHAS CAPA DURA, COR PRETA, DIM.	UND	23,00	19,10	439,30
420	CLIPS, MATERIAL: METAL , TRATAMENTO SUPERFICIAL : NIQUELADO TAM. N	UND	30,00	3,55	106,50
421	PRANCHETA ESCOLAR , MATERIAL : POLIESTIRENO TRANSPARENTE COM MO	UND	23,00	15,54	357,42
422	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TIPO: PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL	UND	30,00	3,88	116,40
423	PINCEL PARA QUADRO BRANCO , TIPO : PARA QUADRO BRANCO; COR VERM	UND	30,00	4,32	129,60
424	PILHA , TAM. GRANDE MODELO D	Emb	28,00	42,76	1.197,28
425	LÂMINA , PARA ESTILETE ,18MM ESTOJOS COM 10 LÂMINA	Emb	1,00	2,79	2,79
426	FITA ADESIVA , MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE , LARG. 12MM,	UND	17,00	2,01	34,17
427	APLICADOR DE COLA PISTOLA, GROSSA 110/220V DE 40W	UND	2,00	27,02	54,04
428	PASTA COM ELÁSTICO, TAM. OFICIO COM ELÁSTICO NA COR DA PASTA MED	UND	84,00	4,15	348,60
429	ELÁSTICO, DE LÁTEX Nº. 18 COR AMARELO	PCT	4,00	14,08	56,32
448	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO OLIMED	UND	700,00	0,21	147,00
462	PASTA Med. 31 cm x 44 cm aberta, Com 4/4 CORES capa e contracapa Papel	Mil	2,00	950,00	1.900,00
486	ACUCAR CRISTAL DOCE DIA 2KG	PCT	33,00	7,80	257,40
487	AGUA MINERAL MINALINDA 20L	UN	12,00	7,18	86,16
488	AGUA MINERAL MINALINDA 500ML	UN	108,00	0,95	102,60
500	COPO DESC CRISTALCOPO 180ML TRANSP 1X100	UN	201,00	3,81	765,81
506	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO - COMODORO 500G	KG	30,00	17,50	525,00
670	Elemento filtrante (REFIL) a base de carvão ativado e prata coloidal	UND	48,00	103,00	4.944,00
TOTALDO SUBGRUPO :					24.616,66
			TOTAL==>	4.491,00	24.616,66